YTBEPXXAEHO

NPWKa3oM YnpaBneHus 06pas3oBa-
HMS  AgMmuHucTpaumm  COBETCKO-
[aBaHCKOr0 MYHWULMUMAIbHOIO paii-

OHa XabapoBCcKoro Kpas
oTNY: 4'rch M

Hauyano n npofomKNTeNbHOCTb
NpoBefeHNA MyHULIMNAbHOTO 3Tana no KaxjoMmy o6LieobpasoBaTesibHOMY
npeaMeTy BcepocCUicKoin onnmnuabl WKoNbHWKOB B 2021-2022 y4e6HOM roay
B CoBeTCKO-I"aBaHCKOM MYHULMNabHOM parioHe

Xo 7 knacc (ko- 8 Knacc 9 10 knacc I
NINYECTBO Kniacc Knacc
MUHYT)

Pu3nka 180 180 230 230 230
NnTepaTtypa 135 135 270 270 270
O6uecTBO3HaHME 90 90 120 120 120
JOKOHOMMUKA 120 150 150 180 180
AcTpoHOMUA 90 90 120 120 120
TexHONorna TeopeTUYeCKuil 90 90 120 120 120
L

TexHONOorna NpPaKTMyYecKmm 90 90 120 120 120
T

Oy(?HOBbI 6e30MacHOCTM XU3He- 90 90 90 90 90
[eAaTe/IbHOCTH

TeopeTUYeCcKunii Typ
OcCHOBbI 6€30MaCHOCTM XWN3He- B 3aBucu- B3aBn- B 3a- B 3aBu- B 3a-
[esTeNIbHOCTH MOCTU OT CAMO-  BWUCKM- CUMOCTM  BUCK-
MPaKTUYECKUIA Typ Ko/nmM4yectBa CTMOT  MOCTU  OT KO/IM-  MOCTM
YYaCTHMKOB  KO/IMYe- OT KO-  YecTBa OT KO-
CTBa nnye- yyacT- Nnye-

yyacT-  CTBa HNKOB cTBa
HMKOB  3”acT yyacT-
HKOB HKOB
Martemartumka 235 235 235 235 235
WcTopua 90 90 90 90 90
AHTTMACKNIA S13bIK MUCbMEH- 60-90 60-90 90- 90-120  90-120
HbIW TYp 120
AHIINACKNI S3bIK He 6onee 30  He 60- He He 60-  He 60-
YCTHbIV Typ MWHYT Ha nee30 6onee nee30  nee 30
napy yyacT-  MUHYT 30 MUHYT MUHYT
HMKOB Hanapy MWHYT Hamapy Hana-
yyaCcT- Hana-  yu4acT- py
HUKOB PY HMKOB  ydyacT-
y4yact HMKOB
HKOB
bronorus 120 120 120 120 120
MwupoBas Xy[0XecTBeHHas 225 225 225 225 225

Ky/IbTypa TeOPETUYECKUIA TYp
MwupoBas Xy[0>KeCTBEHHaS o 10 Ho10 Jo15 o 15 o 15



Ky/bTypa TBOPYECKUIA Typ
"eorpagms TEOPETUYECKINIA TYp
"eorpams TeCToBbIN TYp
(NpakTuyeckumii)

XUMUSA TeopeTUyeckuii Typ
XrMusa NpakTUYeCcKnin Typ

JKonorus
dur3nyeckas KynbTypa Teopus

du3nyeckas KynbTypa npak-
TVKa

WHpopmatmka

PyCCKMi1 A3bIK
Mpa]™o

90
45

90
He 6onee 3x
aKafieMmuye-
CKMX YacoB

He 6onee 45
MUHYT

B 3aBucu-
MOCTW OT
Konm4yecTsBa
Yy4aCTHUKOB

Ot 120 o
240

120

90
45

90
He 60-
nee 3x
akage-
MUnYe-
CKUX
yacoB

He 60-
nee 45
MUHYT

B 3aBu-
CUMO-
CTW oT
Konnye-
cTBa
yyacT-
HUKOB

Or 120
[0 240

120

120
60

135
He
6onee
3X
aKa-
AeMu-
ye-
CKUX
4yacoB
120
He
6onee
45
MUHYT
B 3a-
BUCU-
MOCTU
0T KO-
nnye-
CTBa
y4yacT
HNKOB
or
120 o
240
180
120

120
60

135
Hebo-
nee 3x
akafe-
MUye-

CKUX Ya-
coB

120
Hebo-
nee 45
MUHYT

B 3aBu-
CUMOCTHU
OT Konu-
yecTBa
y4acT-
HNKOB

Ot 120
[lo 240

180
120

120
60

135
He 60-
nee 3x
akage-
MUYe-
CKUX
yacoB

120
He 60"
nee 45
MUHYT

B 3a-

BUCU-
MOCTW
OT KO-
nnye-

cTBa
yyacT-
HMKOB
OTt 120
[0 240

180
120



